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 MSC POESIA ile  
“VİZESİZ”BREZİLYA & ARJANTİN & URUGUAY 
Buenos Aires (1) – Montevideo – Rio De Janerio (1) – Buzios – 

İlhabela – Buenos Aires 
***BUENOS AİRES’TE 1 GECE OTEL KONAKLAMASI DAHİL*** 

***RİO KARNAVALI TURU*** 
***TÜRKÇE REHBERLİ*** 

27 Şubat 2025 (10 Gece – 12 Gün) 

 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜN BUENOS AIRES (OTEL KONAKLAMASI) ARJANTİN - - 
02.GÜN BUENOS AIRES ARJANTİN - 18.00 
03.GÜN MONTEVIDEO URUGUAY 07:00 14.00 
04.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
05. GÜN RIO DE JANERİO BRAZİLYA 19.00 - 
06.GÜN RIO DE JANERİO BRAZİLYA - 23.00 
07.GÜN BUZIOS BRAZİLYA 09.00 19.00 
08.GÜN ILHABELA  BRAZİLYA 09:00 19.00 
09. GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
10. GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
11. GÜN BUENOS AIRES ARJANTİN 08.00 - 
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 27 ŞUBAT 2025 

PROMO İÇ BELLA KABİN 2799 EUR 

İÇ FANTASTİCA KABİN 3349 EUR 

GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ BELLA KABİN 3399 EUR 

DIŞ FANTASTİCA KABİN 3419 EUR 

KISMİ GÖRÜŞ ENGELLİ BALKONLU BELLA KABİN 3799 EUR 

BALKONLU FANTASTİCA KABİN 3899 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  2999 EUR 

3. VE 4. KİŞİ 17 YAŞ ALTI ÇOCUK 2819 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 910 EUR 
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk Havayolları ile İstanbul – Buenos Aires – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 

 MSC POESIA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 9 gece 10 gün tam pansiyon konaklama. 
 Buenos Aires’te 4* otellerde 1 gece oda & kahvaltı konaklama. 
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. (910€) 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 15€ (Rezervasyon esnasında ödenir.) 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(55€) 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – BUENOS AIRES                                                                                       27.02.2025 
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminalinde buluşmamızın ardından check-in ve pasaport işlemlerimizi yapıyor ve Türk Hava 
Yollarının TK15 sefer sayılı uçağı ile saat 10:05’ de uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.  Saat 22:25’de Buenos Aires’e inişimizin ardından özel 

aracımız ile otelimize transferimiz gerçekleşiyor. Konaklama Buenos Aires otelimizde. 

02.GÜN BUENOS AIRES                                                                                                                                              28.02.2025 
Sabah kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin bulunduğu 
limana transfer. Gemi giriş işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra 
olarak düzenleyeceği “Delta & Tigre Turu” na katılabilirler. Bu turumuz esnasında Buenos Aires’in Rio de la Plata Nehri kıyılarına 
kurulmuş olan yerleşim bölgelerini, El Turco diye bilinen eski Arjantin Başkan’ı Carlos Menem’in ikametgâhını görecek, tekne ile 
nehirde gezecek, Buenos Aires’in şehir dışındaki en güzel yerlerini yakından göreceksiniz. Tekne gezimizin ardından gemimize 
dönüş. Gemimiz akşam 18.00’da limandan hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
03. GÜN  
Gemimiz sabah saat 07.00’da Montevideo limanına yanaşacak.. Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden 
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Montevideo turuna katılabilirler. Uruguay'ın başkenti ve en büyük 
şehri olan büyüleyici bir liman kentini keşfedeceğiz. Montevideo'nun tarihi merkezi olan Ciudad Vieja, dar sokakları, tarihi 
binaları ve sanat galerileri ile ünlüdür. Bu bölge, tarihiyle birlikte günümüzde modern sanatın kalbinin attığı bir yerdedir. Öğle 
yemeği için rehberimizin vereceği serbest zamanda Ciudad Vieja bölgesindeki bir restoranda yerel lezzetleri deneyebilirsiniz. 
Sonrasında Plaza Independencia meydanına geçiş yapacağız.  Bu meydan, Uruguay'nın bağımsızlığını simgeler ve burada Artigas 
Anıtı bulunur. Ayrıca, meydanın çevresinde yer alan diğer önemli yapılar arasında Solis Tiyatrosu, Estévez Sarayı ve başka tarihi 
yapılar da bulunmaktadır. Montevideo gezimizin ardından gemimize geçiş yapacağız.. Gemimiz öğlen 14.00’de limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04. GÜN  DENİZDE SEYİR                                                                                                                                          02.03.2025 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 
05.GÜN RİO DE JANEİRO                                                                                                                                           03.03.2025 
Gemimiz akşam 19.00’da Rio De Janeiro limanına yanaşacak.. Gemide alacağımız akşam yemeği sonrası kişisel aktiviteler ve 
alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak organize edeceği “Muhteşem Rio Karnavalı 
Turu” na katılabilirler. ‘Dünya üzerindeki En Büyük Gösteri’, ünvanını taşıyan bu göz alıcı festival Cuma gününden ilk 
Çarsamba’nın ilk saatlerine kadar süren kutlamalar ile devam eder. Karnaval sezonu eğlence, barış ve dostluğun bir kutlamasıdır. 
Rio Karnavalının baştan çıkarıcılığını tecrübe etmek için orda olmanızdan başka hiç bir seye gerek yoktur. Festival sırasında 
gittikçe artan çılgınca kutlamaların parçası olmaya hazır olun. Turumuzun ardından gemimize transfer. Gemimiz bu gece 
limanda demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.   

06. GÜN RİO DE JANEİRO                                                                                                                                          04.03.2025 
Rio De Janeiro, her yıl şubat veya mart ayında gerçekleştirilen ve dünyanın en büyük karnavalı olarak kabul edilen rio karnavalı 
ile eşsiz bir coşkuya ev sahipliği yapıyor. bu muhteşem etkinlik, sadece brezilya’nın değil, dünyanın dört bir yanından gelen 
binlerce ziyaretçiyi bir araya getiriyor. rio karnavalı, rengarenk kostümler, tutkulu danslar ve muhteşem müziklerle dolu bir 
festivale dönüşüyor. rio karnavalı’nın bir diğer büyüleyici yönü ise sokak partileridir. blocos adı verilen bu eğlenceli etkinlikler, 
şehirdeki her mahallede gerçekleşiyor ve herkesin katılımına açık. müzik gruplarının çaldığı samba ezgileri eşliğinde, dans ederek 
sokaklarda kaybolmak, yerel halkla kaynaşmak ve bu coşkulu atmosferin bir parçası olmak, karnavalın ruhunu yakalamanın en 
güzel yollarından biridir. rio karnavalı, sadece eğlencenin değil, aynı zamanda brezilya’nın kültürel zenginliğinin de bir 
kutlamasıdır. samba, afro-brezilya köklerinden gelen bir müzik ve dans biçimi olarak, karnavalda hayat bulur. etkinlik boyunca, 
brezilya’nın farklı bölgelerinden gelen müzik ve dans stilleriyle dolup taşan bir atmosferde, kültürel çeşitliliğin tadını 
çıkaracaksınız. sadece bir etkinlik değil; hayat boyu hatırlanacak anıların yazıldığı bir sahne. Gemimizin hareket saati 23.00 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

07. GÜN 05.03.2025 
Saat 09.00’da Buzios limanına varış. Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak 

organize edeceği Buzios turuna katılabilirler. Búzios, Brezilya'nın Rio de Janeiro eyaletinin bulunduğu yer, etkileyici doğal güzellikleri ve canlı 
atmosferi ile ünlü bir tatil beldesidir. Búzios'un muhteşem doğal güzelliklerini ve canlı atmosferini birlikte keşfedeceğiz. Buzios’un tarihi, yerli 
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kabilelerin yaşadığı dönemlere kadar uzanıyor, ancak 16. yüzyılda Portekizlilerin keşfiyle birlikte uluslararası bir dikkat çekmeye başladı. 
Adanın gerçek anlamda tanınması, 1960’larda ünlü Fransız aktris Brigitte Bardot’un burada tatil yapmasıyla gerçekleşti. O tarihten sonra 
Buzios, birçok sanatçı ve ünlünün gözdesi haline geldi. Orla Bardot’ya doğru yola çıkacağız.  Bu yürüyüş yolu boyunca, yerel sanatçıların 
eserlerini görebilir ve muhteşem deniz manzarasının keyfini çıkarabilirsiniz. Yürüyüş esnasında, birkaç fotoğraf molası vererek anılarınızı 

ölümsüzleştirebilirsiniz. . Gemimiz akşam 19.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  

08. GÜN 06.03.2025 
Saat 09.00’da Ilhebela limanına varış. Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra 
olarak organize edeceği Ilhabela turuna katılabilirler. Brezilya’nın kuzeydoğusunda yer alan Ilhabela, tropikal iklimi, muhteşem 
plajları ve eşsiz doğal güzellikleriyle adeta bir cennet köşesidir. "Güzel Ada" anlamına gelen Ilhabela, adını tam anlamıyla hak 
ediyor. Ilhabela, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda zengin kültürel mirasıyla da dikkat çekiyor. Adada yer alan 
tarihi yapılar, yerel müzeler ve renkli pazarlar, Brezilya’nın geleneksel kültürünü keşfetmek için harika fırsatlar sunuyor. İlk 
olarak Igreja Matriz kilisesini ziyaret edeceğiz. 19. yüzyıldan kalma bu tarihi yapının büyüleyici mimarisini görecek, ardından 
Forte de São Sebastião kalıntılarına doğru yola çıkacağız. Burada, adanın savunma sistemlerinin izlerini keşfedeceğiz. Adanın 
merkezi olan Vila, şirin taş evleri, kafe ve restoranlarıyla dolup taşarken, burada bulunan 19. yüzyıldan kalma kiliseler ve eski 
yapılar, geçmişe yolculuk yapmanızı sağlıyor. Ilhabela’nın restoranları, taze deniz ürünleri ve Brezilya mutfağının lezzetlerini 
sunmaktadır. Özellikle, yerel balık restoranlarında, denizden yeni çıkmış taze balık ve deniz ürünlerini tadabilirsiniz. Ayrıca, 
tropikal meyvelerle hazırlanan nefis kokteyller de mutlaka denemelisiniz. Gemimizin hareket saati akşam 19.00. Akşam yemeği 
ve geceleme gemide. 

09. GÜN DENİZDE SEYİR                                                                                                                                           07.03.2025 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

10. GÜN DENİZDE SEYİR                                                                                                                                           08.03.2025 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

11.GÜN  BUENOS AİRES  - İSTANBUL HAVALİMANI                                                                                      09.03.2025 
Saat 09.00’da Buenos Aires limanına varış. Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği "Buenos Aires Şehir Turu" na katılabilirler. Turumuz esnasında San Martin Alanı, Avenida Julio 9, Obelisk, Casa 
Rosada, Palermo Parkı, San Thelmo, La Recoletta, Florida alışveriş caddesi, Pilar Kilisesi, eski ve yeni limanların bulunduğu La 
Boca, Metropolitan Katedrali, Kongre Sarayı ve Colon Tiyatrosu göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun sonu ve bizi bekleyen 
aracımız ile Buenos Aires Havalimanı’na hareket ediyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından Türk Hava Yollarının TK16 sefer sayılı 
uçağı ile saat 23:55’de hareket ediyoruz. Geceleme uçakta.  
12.GÜN  İSTANBUL HAVALİMANI                                                                                                                         10.03.2025 
Yerel saat ile 22:35’ de İstanbul Havalimanına varış. 
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